[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	02 июня 2017
	                                    № 27

	О внесении изменений в Положение о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (с изменением постановлением № 31 от 01.10.2015 года)

В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии:
        1. Дополнить «Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденное постановлением администрации Восходовского сельсовета от 14 сентября 2014 года № 49, пунктом 16 следующего содержания:

«16. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальным служащим, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, замещающим должность главы администрации Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района, представляются Губернатору Нижегородской области в порядке, установленном действующим законодательством».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации

Восходовского сельсовета
                             В.А.Гайчук